Un appartement comprenant : Une chambre avant, un séjour avant, une cuisine centrale, une salle de bains arrière en entresol avec un wc et la chaudière du lot
En jouissance exclusive et privative : Un balcon avant.
En copropriété et indivision forcée :
Deux-cent-quatorze millièmes (214/1.000) dans les parties communes, en ce compris le terrain.
Ce prix sera payable comme suit :

Un montant correspondant à 10% du prix principal, soit …………………………………………………… EUR.
À titre de garantie pour la bonne exécution des obligations et ce à la signature du compromis.